Bytom Odrzański, dnia 07 marca 2012r.

Nasz znak: ZP.271.1.2012

WYJAŚNIENIA  ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – NR 1

DOTYCZY: przetargu   nieograniczonego   na   budowę  centrum   

                   sportowo - rekreacyjnego w m. Bodzów gmina Bytom     

                   Odrzański – etap I.

Na podstawie art. 38 ust.2, ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuję wyjaśnienia dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie Nr 1
W nawiązaniu do zapytania nr 8 prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi w zakresie: określenia długości ogrodzenia h = 4 m i długości łapacza piłek h = 6 m, gdyż nie wynika to  z załączonych rysunków technicznych i dostępnych wymiarów boiska.

Czy łapacz piłek posiada wysięgnik i jest jednocześnie przewidziany jako ogrodzenie z siatką stalową z jednej strony a z drugiej z przymocowaną siatką polipropylenową na wysięgnikach. Czy też stanowi oddzielny element i doliczyć należy dodatkowe słupy piłkochytu występujące poza linią ogrodzenia 4-metrowego.

Ponadto nie podaliście Państwo odpowiedzi odnośnie sposobu docelowego zabezpieczenia antykorozyjnego słupów i siatki. Sugerujemy siatkę o oczkach 45x45 ocynkowaną i powlekaną, oraz słupy ocynkowane i malowane proszkowo. W wyjaśnieniach podaliście Państwo średnicę słupów fi 8 – proszę o ponowne podanie prawidłowej średnicy słupów.
Odpowiedź nr 1

Do wyceny należy przyjąć ogrodzenie h = 3,0 m – dł.- 2x19,9 m
Ogrodzenie h = 4,0 – długość – (4x10) + (2x21,7 m, w tym łapacze piłek h = 6,0 m
Łapacze piłek należy wykonać jako ogrodzenie z siatka stalową z jednej strony i z przymocowaną siatką polipropylenową na wysięgnikach z drugiej strony.

Słupki 60x60 mm – ocynkowane oraz malowane proszkowo

Siatka o oczkach 40x40 mm z drutu gr. 2,2 mm powlekanego (zielony)
Linki naciągowe – przelotki co 0,5 m w ogrodzeniach wys. H = 3,0 m i H = 4,0 m

Drut naciągowy Ø 2,5 mm powlekany (zielony)

W miejscach bram i furtek – rygle i zastrzały
Pytanie Nr 2

Pytanie nr 18. W dziale zabaw wraz z małą architekturą nie ujęto wiaty stalowej jak podaliście Państwo w wyjaśnieniach. Ponieważ dopiero teraz podjęliście decyzję o wprowadzeniu tego elementu do wyceny, prosimy o ustalenie do której pozycji przedmiaru robót mamy wprowadzić jej wartość.
W przedmiarze ofertowym poz. 58 przewidziano jedynie wiatę wolnostojącą z kominkiem.

Odpowiedź nr 2

Wiatę stalową – magazyn na sprzęt sportowy należy wycenić w poz. 56 przedmiaru.
Pytanie nr 3

W odpowiedzi na zadane pytanie pominięto w konstrukcji warstw podkład mineralno-syntetyczny o gr. 30 mm. W rozumieniu konstrukcji nawierzchni i podbudowy pominięcie warstwy było niedopatrzeniem.

Proszę o potwierdzenie, że warstwa podkładu mineralno-syntetycznego gr. 30 mm pod nawierzchnię poliuretanowo-gumową o gr. 13 mm (składająca się z dwóch warstw 10+ 3 mm ma zastosowanie i nie ulega zmianie.

Odpowiedź nr 3

Nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego:

Do wyceny należy przyjąć nawierzchnię poliuretanowo-gumową o grubości ok. 13 mm, która jest przepuszczalna dla wody i składa się z dwóch warstw:

Warstwa dolna o grubości ok. 10 mm

Opis: bezspoinowa warstwa elastyczna, przepuszczalna dla wody, układana maszynowo za pomocą specjalistycznej maszyny tzw. układarki;

Skład: mieszanina czarnego granulatu gumowego SBR fr. 1-4 mm połączonego lepiszczem poliuretanowym.

Warstwa górna o grubości: ok. 3 mm

Opis: bezspoinowa warstwa elastyczna, przepuszczalna dla wody, układana maszynowo (natryski) za pomocą specjalistycznej maszyny tzw. natryskarki pod wysokim ciśnieniem;

Skład: mieszanina systemu poliuretanowego i granulatu EPDM fr. 0,5-1,5 mm.

Podbudowa boiska wielofunkcyjnego:
- poliuretanowa elastyczna warstwa podkładowa, gr. 30 mm,
- grys kamienny łamany (kliniec) o uziarnieniu 0-5 mm gr. 5 cm. Zagęszczenie - moduł EII>100MPa i k<2,5,

- tłuczeń kamienny o uziarnieniu 5-35 mm, gr. 10 cm. Zagęszczenie moduł EII>100MPa i k<2,5,

- geowłóknina wzmocniona włóknem polistyrenowym o wysokiej wodo przepuszczalności i gramaturze 160g/m2 ułożona na podsypce piaskowej jak niżej,

- podsypka piaskowa gruboziarnista zagęszczona do ID = 0,6; IS>0,96, grubość 15 cm grunt rodzimy,

- obramowanie płyt boisk i chodników obrzeżem betonowym 8x30 cm (bez zaokrągleń) na ławie betonowej z betonu B-15.   

Pytanie nr 4

W związku z zamieszczeniem odpowiedzi na pytania dotyczących w/w postępowania z dnia 24 lutego br. zwracam się z prośbą o wyjaśnienie wątpliwości. W odpowiedzi nr 5 Zamawiający wymieniając kolejne warstwy boiska wielofunkcyjnego pominął warstwę elastyczną ET (żwirek połączony z granulatem gumowym lepiszczem poliuretanowym), warstwa ta jest konieczna do ułożenia na podsypce piaskowej a pod nawierzchnią sportową przyjętą przez Zamawiającego (takie rozwiązanie wcześniej było przyjęte przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej).

Odpowiedź nr 4 
Nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego:

Do wyceny należy przyjąć nawierzchnię poliuretanowo-gumową o grubości ok. 13 mm, która jest przepuszczalna dla wody i składa się z dwóch warstw:

Warstwa dolna o grubości ok. 10 mm

Opis: bezspoinowa warstwa elastyczna, przepuszczalna dla wody, układana maszynowo za pomocą specjalistycznej maszyny tzw. układarki;

Skład: mieszanina czarnego granulatu gumowego SBR fr. 1-4 mm połączonego lepiszczem poliuretanowym.

Warstwa górna o grubości: ok. 3 mm

Opis: bezspoinowa warstwa elastyczna, przepuszczalna dla wody, układana maszynowo (natryski) za pomocą specjalistycznej maszyny tzw. natryskarki pod wysokim ciśnieniem;

Skład: mieszanina systemu poliuretanowego i granulatu EPDM fr. 0,5-1,5 mm.

Podbudowa boiska wielofunkcyjnego:
- poliuretanowa elastyczna warstwa podkładowa, gr. 30 mm,
- grys kamienny łamany (kliniec) o uziarnieniu 0-5 mm gr. 5 cm. Zagęszczenie - moduł EII>100MPa i k<2,5,

- tłuczeń kamienny o uziarnieniu 5-35 mm, gr. 10 cm. Zagęszczenie moduł EII>100MPa i k<2,5,

- geowłóknina wzmocniona włóknem polistyrenowym o wysokiej wodo przepuszczalności i gramaturze 160g/m2 ułożona na podsypce piaskowej jak niżej,

- podsypka piaskowa gruboziarnista zagęszczona do ID = 0,6; IS>0,96, grubość 15 cm grunt rodzimy,

- obramowanie płyt boisk i chodników obrzeżem betonowym 8x30 cm (bez zaokrągleń) na ławie betonowej z betonu B-15.   

Pytanie nr 5
Zwracamy się z prośbą o zmianę kolorystyki na boisku. Podane przez Zamawiającego RAL są jednymi z droższych na rynku. Ponadto zarówno kolor żółty jak i zielony w technologii natrysku przy zastosowaniu na zewnątrz, jest kolorem najmniej praktycznym. Na tak jasnych kolorach przy normalnym użytkowaniu widać każde zabrudzenia co sprawia, że taka nawierzchnia pomimo ładnego wyglądu na rysunku, wygląda nieestetycznie w rzeczywistości. Wnosimy więc o zmianę kolorystyki na powszechnie stosowaną.

Odpowiedź nr 5
Do wyceny należy przyjąć następującą kolorystykę RAL nawierzchni boisk:
- ceglasty podstawowy (zbliżony do RAL 2012)

- zielony podstawowy (zbliżony do RAL 6032)

- niebieski RAL 5015
Pytanie nr 6
Prosimy o dopasowanie poszczególnych kolorów RAL do kolorystyki boiska. Prosimy również o podanie powierzchni poszczególnych kolorów RAL.
Odpowiedź nr 6
Do wyceny należy przyjąć następującą kolorystykę RAL nawierzchni boisk:

- ceglasty podstawowy (zbliżony do RAL 2012) - 437,2 m2
- zielony podstawowy (zbliżony do RAL 6032) – 220 m2
- niebieski RAL 5015 – 98 m2
Nawierzchnie w kolorze żółtym zamieniono na ceglany. Linie boisk należy wykonać w różnych kolorach.

Pytanie nr 7
Jakiego typu powinni być drewno na konstrukcje wiaty czy obrobione i impregnowane? Jeżeli tak to jakim środkiem i na jaki kolor.
Odpowiedź nr 7
Do wyceny należy przyjąć drewno C27. Wszystkie elementy drewniane przed wbudowaniem zabezpieczyć przed korozją biologiczną. Zabezpieczenie elementów drewnianych wykonać środkami dopuszczonymi do stosowania w budownictwie w pomieszczeniach przeznaczonych na stały pobyt ludzi posiadającymi atest ITB oraz świadectwo PZH, zabezpieczenie konstrukcji wykonać w sposób określony przez producenta, następnie całość należy pomalować lakierobejcą w kolorze brązowym.
Pytanie nr 8
Prosimy o wyjaśnienie, którą ilość słupów i opraw należy przyjąć do wyceny. Z przedmiaru wynika, iż do wyceny należy przyjąć 5 szt. słupów parkowych oraz 5 szt opraw parkowych metalohalogen 1x70 W, natomiast z rysunku E2 – schemat ideowy zasilania oraz z opisu technicznego poprawionego wynika, ze ma ich być 8 szt.

Odpowiedź nr 8
Przedmiotowa inwestycja obejmuje I etap realizacji, w którym do wyceny należy przyjąć słupy S4/2, S5/2, S6/2, S7/2, S8/2 wraz z oprawami parkowymi metahalogen 1 x 70 W.
Pytanie nr 9
Czy szafka oświetleniowa SO ma być w wersji wolnostojącej czy też ma być zabudowana na wewnętrznej ścianie wiaty?

Odpowiedź nr 9
Szafkę oświetleniową SO należy przyjąć jako zabudowaną na wewnętrznej ścianie wiaty.
Pytanie nr 10
Proszę o jednoznaczną informację jakie urządzenia należy przyjąć do wyceny oferty.

Z mapy zagospodarowania terenu oraz STWiOR Plac zabaw (zdjęć) – wynika, ze należy przyjąć: huśtawkę wagową (a), karuzele tarczową (b), huśtawkę na sprężynie (c), 2 zestawy wspinaczkowe (d,e), huśtawkę wahadłową (f), sprężynowiec (g), huśtawka wahadłowa (h). Urządzenia firmy Stilum.

Natomiast dołączony wykaz – zestawienie urządzeń zabawowych zawiera:

- huśtawka wagowa – 1 szt.,

- wieża wspinaczkowa – 1 szt.,

- huśtawka wagowa jednostanowiskowa – 1 szt. (proszę o odpowiedź czy nie powinna być wahadłowa),

- huśtawka wahadłowa jednostanowiskowa – 1 szt.

- karuzela – 1 szt.

- sprężynowiec – 2 szt.,

- zawiesie z siedz. – 2 szt.

- - zawiesie z siedz. – 1 szt.

Powyższy wykaz zawiera jedną wieżę wspinaczkową, zaś na mapie zagospodarowania ujęte są dwie wieże. Proszę o potwierdzeni, ile należy zamontować wież wspinaczkowych. Zamawiający w załączniku dołączył zdjęcie wieży 15 (firma Novum). Jeżeli mają być 2 szt. to proszę i informację, jak ma wyglądać druga, chyba że mają być dwie identyczne.

Proszę o jednoznaczne potwierdzenie, że wszystkie urządzenia mają być wykonane według zamieszczonych kart technicznych z załącznika „Wyposażenie (firma Novum), a nie jak to wynika z STWiOR i mapy zagospodarowania terenu (firma Stilum- ponieważ to są urządzenia, które cenowo sporo odbiegają od zamieszczonych urządzeń w załączniku

 „Wyposażenie”).
Odpowiedź nr 10
Do wyceny należy przyjąć n/w urządzenia, wykonane na przykładzie załączonych do postępowania przetargowego, kart technicznych:

	Lp.
	Nazwa produktu
	Jedn. miary
	Ilość

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-

	1.


	Huśtawka wagowa
	szt.
	1,00

	2.
	Wieża wspinaczkowa


	szt.
	1,00

	3.
	Huśtawka wahadłowa, dwustanowiskowa


	szt.
	1,00

	4.
	Huśtawka wahadłowa, jednostanowiskowa


	szt.
	1,00

	5.
	Karuzela


	szt.
	1,00

	6.
	Sprężynowiec


	szt.
	2,00

	7.
	Zawiesie z siedz. – 2 szt.


	szt.
	1,00

	8.
	Zawiesie z siedz. – 1 szt.


	szt.
	1,00


Pytanie nr 11

Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej i przedmiaru robót w zakresie elektrycznym stwierdziliśmy następujące różnice w obmiarach:

	Pozycja kosztorysowa
	Wg kosztorysu
	Wg dokumentacji

	18
	57 m
	69m

	19
	307 m
	366 m

	20
	18 st.
	23 szt.

	21
	90 m
	150m

	22
	4 szt.
	5 szt.

	23
	9 szt.
	12 szt.

	25
	5 m3
	8 m3

	27
	5 szt.
	8 szt.

	30
	5 szt.
	8 szt.

	31
	5 szt.
	8 szt.

	34
	27,5 kpl.
	44 kpl.

	36
	5 szt.
	8 szt.

	37
	9 szt.
	12 szt.


Proszę o informację czy wycena ma być sporządzona w oparciu o przedmiar czy projekt wykonawczy?
Odpowiedź nr 11

Przedmiotowa inwestycja obejmuje I etap realizacji, w którym do wyceny należy przyjąć ilości wskazane w przedmiarze.
Powyższe wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowią integralną część SIWZ. Dostępne: www.bip.bytomodrzanski.pl
Załączniki:

- rysunek ogrodzenia
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